
PLANLe Bugue

Impassede la Purille

A

2

1

3

4

5

6

7

B C

D

E F G

ZOOM AU VERSO

RO
UT

E D
U 

BU
ISS

ON
 

     
      

  
    

 AV
EN

UE
 DE

 LA
 LIB

ÉR
AT

IO
N

RUE   DE   LA
 B

OÉ
TIE

RU
E D

E P
AR

IS

ROUTE DE PÉRIGUEUX 
 

 

ROUTE DE PÉRIGUEUX

ROUTE DE SAINTE-ALVÈRE           ROUTE DE SAI N T E-ALVÈRE     

 

   R U E    
DU

    C
ING

L E 
      

      
       

     RUE   DU    CINGLE
RUE DE LA RÉPUBLIQUE               AVENUE DE LA GARE  

 

 

ROUTE DE CAMPAGNE

ROUTE DE BARA  BAHAU 
 

 

 R OUTE DE BARA  BAHAU  

 

ROUTE DE B A R A  BAHAU

RUE DE PROUMEYSSAC 
 

          RUE        DU     GO
UFFRE

RTE
  D

E  
     

     M

ANAURIE                              

    RTE       DE     M A NAURIE  

     
   R

OUTE 
DE  M

AN
AU

RI
E

 RO
UT

E D
E R

OU
FF

IGN
AC

 
 

R O
UT

E D
E R

OU
FFIGNAC 

 

RO
UT

E  
  D

E  
RO

UF
FIG

NA C

Route de Saint-Avit

Ro
ut

e d
e S

ain
t C

irq

R. de la Reynerie 

La Mouthe
Rte de 

Route de la Bessade Route de Boutenègre 

 
Route de Boutenègre

R. de la Faure Imp. du Peuch

Ro
ut

e  
  de la    Cluze

A llée des Chèvrefeuilles

Route des Galinats        Route de la Gardelle Sud

Rue de la Faure
     Bass e    R u e Combe Nègre        Rue des Girondes

Rue des Eygarots

Ru
e d

e
Sau

tere
au

Allée Pa ul-Jean Souriau 
               Rue du Port

de la Borie

  Ro ute de la Borie

Route de la Plaine

Rue de la Terrasse

Ro
ut

e d
es

 B a
bo

ts

Route de Cumont

Route         de             Cumont 

Route du terme
                     Route           de         la               Linotte

Route         de       la         Garde

Route   de   la    Peyrière 

Ch. de la Boissière

Route de       la
    Lande 

        
    R

ou
te  

      
        de    la               Lande   

RTE DE L A GEN
ÈB RE

Rte. de Péch ambert

I m
pa

sse
 de L

am
be

rtie

Impasse de Péchagrier

R. de laReynerie
Imp. du 

Vignal

Imp. de la

Garenne Sud

Im
pa

sse
 de

 la
 Pe

tch

Imp. Grand 
Champ

Rte
. de

 la
Be

ssa
de

Impasse del’Agranel

Route du Mont

Saint-Jean

Route

Pé�igueux

PéchambertLa Font

Le Plancat

La Petch

Péchagrier

La Rouquette
Montpeyran

Le Maine

Bouny

Carpenet

Les Noisetiers

Les PintousLes Quatres
Chemins

Castelnaud
Pouberie Haut

Laval
Boutenègre

La Mouthe

Salvajou

Combe 
Nègre

La Boissière

La Gardelle

Les Faures

Lambertie

Le Breuil

Le Tustelet

Les Pieds Ventoux

Le Bugue

La Peyrière

Suscanaval

Labeille

Ch. du Grand  Casta ng 

I m
p. 

de
 Po

ub
erie B as

Ch. de    l’Abîme

Imp. de la Truffe

Ch
em

in 
de

 Nive lle

Im
pa

sse
 de

 Gr
an

ge
 de

 Pa
le

Im
pass e   des         

    Pâturages

Allée des F a ures

Ch. des Oiseaux
Ch. de la Tuilerie

Impassede Roquegiral

Chemin du Breuil

Imp. des
Clédiers 

Im
pa

sse
 

du
 La

vo
ir

Rue 
du 

Chai

Impasse Coteau de Caumont

Ch. de Nouvital

Impassede laRecoulière

Impasse de Laval

Camping 
de la Linotte

PLAN GÉNÉRAL 
DE LA COMMUNE

INDEX

LIEUX-DITS
Bouny ..................................A5
Boutenègre .......................... F5
Cantegrel .............................E3
Canteyrat ........................D4 (z)
Carpenet ..............................B5
Castelnaud ......................D4 (z)
Combe Nègre ...................... F7
Cumont ............................... D2
La Boissière ......................... G5
La Font .................................E2
La Garde ............................... F3
La Lande ...............................B3
La Maillerie ..........................E3
La Mouthe ........................ E4(z)
La Petch ............................... D2
La Peyrière .......................... G4
La Rouquette .......................C3
La Terrasse ............................E7
La Veyssière .........................C5
Lambertie ............................C5

Laval ..................................... F5
Le Breuil ...............................C4
Le Maine ..............................B4
Le Moulin de Ladouch ....D4 (z)
Le Plancat .............................E2
Le Reclaud ...........................A5
Le Tustelet ............................C3
Les Faures ........................... G5
Les Noisetiers ..................D5 (z)
Les Pieds Ventoux ................B4
Les Pintous ...................... D4(z)
Les Quatres Chemins ...........C4
Malmussou ......................... G7
Montpeyran .........................A3
Petit Paris ............................ G4
Péchagrier ............................B2
Péchambert ......................... F2
Pouberie Haut ...................... F4
Salvajou ............................... F5

www.lebugue.fr

8 Mai (Rue du)..................E6  (z)
11 Novembre (Rue du).....E6  (z)

A
Abbé Glory (Place de l’).... E5 (z)
Abeilles (Imp. des)......D6-E6  (z)
Abîme (Chemin de l’) ......F4-G4
Agranel (Impasse de l’).... D6  (z)
Alouettes (Allée des)........ D6  (z)
Araignier (Impasse de l’)..E5  (z)
Arthur Delfour (Rue).........E5  (z)

B
Babots (Route des) ........... E4-E5
Bara Bahau (Route de) .... A3-D5
Bastière (Rue).......................  E5
Beau Rivage (Rue de) ......E6  (z)
Bellevue (Rue de) ............E5  (z)
Berges de la Vézère (Quai des)....E5  (z)
Bessade (Route de la)......  E5-F5
Bleuets (Impasse des) ...........G6
Boétie (Rue de la) ............ E5 (z)
Boissière (Chemin de la) .......G5
Borie (Route de la) ......D6-E5 (z)
Bouny (Impasse de) ........ A5-B6

Bout du Pont (Rue du) .....E5  (z)
Boutenègre (Route de) .... F5-F6
Brandes (Impasse des) ...G6-G7
Brandière (Imp. de la).......E5  (z)
Breuil (Chemin du) ......... C3-C4
Bruyères (Impasse des) ...E4  (z)
Bugassou (Impasse du) ...F7-G6
Buisson (Route du) .........D6-D7

C
Calvaire (Rue du) .............E5  (z)
Campagne (Route de) ......F6-G7
Cantegrel (Route de) ............ E3
Canteyrat (Chemin de) .... D5  (z)
Capucines (Impasse des) ...... F4
Chai (Rue du) ........................ F6
Chantegrillon (Impasse de) .. E3
Châtaigniers (Impasse des) ..G6
Château d’Eau (Rte. du)... A6-B6
Chaumes (Impasse des) ....... F6
Chênes (Chemin des).......F6-G6
Chèvrefeuilles (Al. des) ....F6-G6
Cigales (Chemin des) ......F6-G6
Cingle (Rue du) ............... C6-D5
Cinq Castangs (Imp. des) ......D2

Clédiers (Imp. des) .... D4-D5  (z)
Cluze (Route de la) .......... F5-F6
Cocagne (Imp. de la) ....... D4  (z)
Combe Auriol (Impasse de)...B5
Combe de Leygue (Rue)... F5-F6
Combe Nègre (Rue) ......... F6-F7
Coquelicots (Imp. des) .... D6  (z)
Coteau de Caumont (Imp.) ... E7
Couvent (Rue du) .............E5  (z)
Croze (Impasse de la) ..... C5-D5
Cumont (Route de) ......... D1-E3

D
Déportés (Rue des) ... D5-D6  (z)
Deux Rives (Chemin des) ......D7
Dutard (Place) ..................E5  (z)

E
Écoles (Rue des) .........D5-E5  (z)
Ecureuils (Impasse des) ...E6  (z)
Eglantiers (Impasse des) ...... F6
Étang (Impasse de l’) ............ E3
Eygarots (Rue des) ...........F7-G7

F
Farge (Place de la) ........... E5 (z)
Faure Basse (Rue de la) .... E6-F6
Faure (Rue de la) ......... E5-E6 (z)
Faures (Allée des)...........  G5-H5
Figuiers (Chemin des) ..... E6 (z)
Fleurs (Impasse des) ........ E6 (z)
Fond Bessoune (Imp. de) ......B5
Fontaine (Impasse de la) ......B4
Fontenille (Chemin de) ......... F7
Font (Impasse de la) ............. E2
Forêt (Route de la) ................G1
Fougères (Impasse des) ........G6
Fournil (Impasse du) ...D6-E6 (z)

G
Galinats (Route des) ........F6-G6
Gardelle Nord (Route de la) ..G6
Gardelle Sud (Route de la) ....G6
Garde (Route de la) .......... E2-F3
Gare (Avenue de la) ......... E5-F6
Garenne Nord (Imp. de la) . E4  (z)
Garenne Sud (Imp. de la) .E4-E5  (z)
Gaudie (Impasse de la) .........C4
Genèbre (Route de la) ..... E3-E4

Girondes (Rue des) ..........F7-G7
Gouffre (Rue du) .............. E6-E7
Grand Castang (Ch. du) ...F3-G3
Grand Champ (Impasse) .......D2
Grande Rue ......................E5  (z)
Grand’Rue ........................E5  (z)
Grange de Pale (Imp. de) .D4  (z)
Granges (Chemin des) .....A5-A6
Grausses (Av. des) ......D6-E6  (z)

H
Haies (Impasse des) .............. E7
Hirondelles (Imp. des) .... D6  (z)
Hôtel de Ville (Pl. de l’) ....E5  (z)
Huppes (Impasse des) .......... F6

I
Industrie (Impasse de l’) ..E6  (z)

J
Jardin Public (Rue du) .. D5-E5  (z)
Jean-Baptiste Louis Pélissier du 
Barry (Place) .....................E5  (z)
Jean-Léon Dessalles (Rue) .D6  (z)
Jean Monestier (Rue) ..... D6  (z)
Jean Rey (Rue) .................E5  (z)

Jean Ringuet (Rue) ..........E6  (z)
J. Lafon-Labatut (Rue) ..... D6  (z)

L
Ladouch (Route de) ......... D4-E3
La Grave (Impasse) ............... E7
Lambertie (Impasse de) .. C4-C5
Lande Basse (Impasse) .........B3
Lande (Route de la) ..........A4-C3
Laval (Impasse de) ................ F5
Lavoir (Impasse du) ......... E6-E7
Léopold Salme (Place) .....E5  (z)
Libération (Av. de la) ..D6-E5  (z)
Lilas (Impasse des)..........  E6-F6
Linotte (Route de la) ........ E3-F4
Louise (Impasse de)......... E6  (z)

M
Maillerie (Imp. de la).......  E3-E4
Maine (Impasse du) ..............B4
Malmussou Bas (Rue de) ......G7
Manaurie (Route de) ....... E5-G3
Marché (Place du) ............ E5 (z)
Marché (Rue du) .............. E5 (z)
M. de Montaigne (Rue) .D6-E6 (z)

Miel (Impasse du).......D4-E4 (z)
Mimosas (Rue des) .......... E5 (z)
Mont Saint-Jean (Rte. du) .....G7
Moulin (Chemin du) ...D4-E4 (z)
Mouthe (Route de la) ....... E4-F5
Murailles (Ruelle des) ........... E7
Muret (Impasse du) .........F5-G5
Mûriers (Chemin des) ...... E6 (z)

N
Nivelle (Chemin de) ........ C4-D3
Noisetiers (Chemin des) ..D5 (z)
Nouvital (Chemin de) ........... E7
Noyers (Impasse des) ........... F5

O
Oiseaux (Chemin des) .D6-D7 (z)
Orangée (Impasse) ...............G7
Ors (Rue des) ................... E5 (z)

P
Papillons (Rue des) ..........D6 (z)
Paris (Rue de) .............. E4-E5 (z)
Pasteur (Rue) ................... E6 (z)
Pâturages (Impasse des) ....... F4

P.-J. Souriau (Allée) ..... E5-E6 (z)
Pécabrier (Chemin de) .... D7-E7
Péchagrier (Impasse de) . B2-C3
Péchambert (Route de) .... E2-F2
Périgueux (Route de) .. C2-E4 (z)
Petch (Impasse de la) ............D2
Peuch (Impasse du) ......... E5-F5
Peupliers (Impasse des) ... E6 (z)
Peyrière (Route de la) ......F4-G4
Plaine (Route de la) ........ D7-E6
Plante (Chemin de la) ...........G6
Pontet Bas (Impasse du) ....... E3
Port (Rue du) ............... E6-F6 (z)
Pouberie Bas (Imp. de) .... F4-F5
Pouberie Haut (Impasse de) .F4
Pr Saint-Louis (Place du) .. E5 (z)
Proumeyssac (Route de) ....... E7
Proumeyssac (Rue de) .D6-E6 (z)
Prunus (Chemin des) ....... E6 (z)
Purille (Impasse de la) ..... F3-F4
Puy d’Aumont (Route du) .....A3

Q
Quais de la Vézère ........... E5 (z)

R
Reclaud (Chemin du) ............A5
Recoulière (Imp. de la) ....F3-G3
République (Rue de la) .... E5 (z)
Réservoir (Impasse du) .... F4-F5
Résistants (Rue des) .............. E7
Reynerie (Rue de la) ........ E5-F5
Rivière (Impasse de la) ......... E7
Rocher (Impasse du) ........D6 (z)
Roc (Rue du)..................... E5 (z)
Roquegiral (Impasse de) ...... F2
Rouffignac (Route de) ...... E1-E4
Roussie (Impasse de la) ........G6

S
Saint-Avit (Route de) ....... B2-C3
Saint-Cirq (Route de) ......G7-H5
Sainte-Alvère (Route de) ..A5-C6
Saint-Martin (Route de) ........C6
Sautereau (Rue de) .......... F6-F7
Souffron Lameyrolie (Rue) .E5 (z)
Sports (Chemin des)......... E6 (z)
Stade (Rue du) ............D6-E6 (z)

T
Temple (Place du) ............ E5 (z)

Terme (Route du) ............. E2-E3
Terrasse (Côte de la) .............. E7
Terrasse (Rue de la) ............... E7
Tilleuls (Impasse des) ...........D2
Tiraux (Allée des) ....... D5-D6 (z)
Traversière (Rue) .............. E5 (z)
Truffe (Impasse de la) ..... B4-B5
Tuilerie (Chemin de la).........  F7
Tulipes (Impasse des) ...... E4 (z)

V
Vézère (Allée de la) ..... E5-E6 (z)
Vignal (Impasse du)......... E5 (z)
Vignes (Impasse des) ............ E7
Voyage (Impasse du) .. E4-E5 (z)

Z
Z- A. (Rue de la) ............... D6-E7

(z) = voir zoom au verso



RUE DE LA RÉPUBLIQUE 

 

 

AVENUE DE LA GARE

Rue Jean

Monestier

ED

4

5

6

P

P
P

P

P

P

P

P

RO
UT

E D
U 

BU
ISS

ON
  

 
 

AV
EN

UE
 DE

 LA
 LIB

ÉR
AT

IO
N

RU
E D

E L
A B

OÉ
TIE

 
 

     
    

  R
UE

 DE
 PA

RIS

ROUTE DE PÉRIGUEUX

RU
E D

U CI
NGLE 

 

 
RUE DU CINGLE

ROUTE                    D E          
      

    B
ARA BAHAU

 
 

 

 

 
RO

U
TE                           

  DE                  BARA                    BAHAU

Ro
ut

e d
e 

Ro
uffi

gn
ac

RO
UT E

 D
E M

AN
AU

RIE
 

 
 

         ROUTE          DE        

        MANAURIE

Rue de Proumeyssac

Ro
ute

 de la Borie

Impasse de l’Agranel            

 

Route d e la Borie

Av. des Gr ausses

RueRue du Stade

Rue
 Pasteur

R. du 11
 Nov.

R. J. R
inguet

R. du 8 Mai

R . des   Déportés

Rue J
ea

n-L
éo

n D
es

all
es

    R
oute de la Plaine

Allée Paul-Jean-Souriau

Rue du Port

Quai des Berges de la Vézère

Rue de la Faure

Ru
e d

e P
ari

s Rue de la R eyne rie  

        

 Rue de la Reynerie

Impasse
 de la Gare

nn
e S

ud

Route de la Mouthe

de
 la

 Be
ssa

de
           R te        de          

        la
          

  Bessade

Ro
ut

e d
es 

Ba
bo

ts

Im
p .  d e la Maillerie

Rue d
u bo

ut

Grand’Rue

Place
Dutard

Rue du
Jardin
Public

Allée de
la Vézère

Place de 
l’Hôtel de Ville

Imp. des
BruyèresImp. de 

la Cocagne

Imp. du

Vignal

AlouettesRue des

La
 Vé

zè
re

La Vézère

La
 D

ou
ch

Ruisseau de la Douch

La Vézère

Parc 
Le Bournat

Parc 
Le Bournat

Camping
du Bournat
Camping

du Bournat

ZONE
ARTISANALE

Camping
Le Rocher

de la GRanelle

Camping
Le Rocher

de la Granelle

Les Grottes
du Bahau

Hôtel 
de ville

RUE DE LA RÉPUBLIQUE                                                    AVENUE DE LA GARE

du Po
nt

Al.
 de

 la
 Vé

zè
re

Im
pa

sse
 de Grange de Pale

Chemin des Noisetiers

Impasse de  l’Araignier

Ch. du Moulin

Impasse des

Clédiers

Chemin des Oiseaux

La Mouthe

Les Pintous

Les Noisetiers

Canteyrat

Castelnaud

Le Moulin
de Ladouch

Église 
Saint-Sulpice

ZONE
ARTISANALE

Ro
ute

1
2

6
7

5

3

4

R. de
Beau
Rivage

Imp. de
l’Industrie

M. Montaigne

Aquarium
Perigord Noir

Au confluent du ruisseau de Ladouch et de la Vézère, Le Bugue 
fut habité dès la préhistoire (grotte de Bara-Bahau).
Le Bugue se situe en Dordogne, au cœur du Périgord Noir.  
La ville est nichée en aval de la vallée de la Vézère, si juste-
ment nommée « vallée de l’Homme ».

Occupée depuis des temps très anciens, la cité est restée fidèle 
à l’histoire et aux traditions. En 964, une abbaye bénédictine 
fut fondée sous le nom de Saint Marcel et Saint Salvador pour 
disparaître au XIXe siècle. Aujourd’hui le Bugue ne conserve 
que peu de vestiges de son passé, toutefois, on verra au ha-
sard des rues quelques vieilles maisons. L’événement le plus 
important de l’histoire du Bugue serait la décision de fixer le 
jour du marché le mardi matin et le samedi matin. Décision 
prise il y a 7 siècles, c’est Philippe le Bel, roi de France, qui 
décida de ce jour. Il prit effet en 1319, consacrant le Bugue 
comme une ville à part entière, se libérant progressivement 
de la tutelle de Limeuil. Elle peut ainsi contrôler son territoire, 
affirmant petit à petit son importance à travers l’établisse-
ment de couvents et des forges. Cette cité commer-
ciale tranquille doit une partie de sa renommée 
au physicien Jean Rey, né au Bugue en 1583, 
qui découvrit les Lois de la Pesanteur 200 ans 
avant Lavoisier, et inventa le Thermoscope, 
ancêtre de notre thermomètre moderne.

La halle-hôtel de ville est construite 
entre 1848 et 1852. La fin du XIXe siècle 
est marquée par l’arrivée du chemin de 
fer  (ligne de Périgueux à Agen  mise 
en service en 1863) et par la construc-
tion du pont sur la  Vézère  (dans les 
années 1870). 
L’église Saint-Sulpice  a été recons-
truite entre 1871 et 1876.
En septembre 1939, les habitants de 
la commune alsacienne de  Marckol-
sheim ont trouvé refuge au Bugue et 
dans les communes voisines.

LE BUGUEZOOM SUR LE CENTRE-VILLE

Conception, réalisation, régie publicitaire : France Régie Éditions
Tél. : 01 41 53 00 90 - Email : info@france-regie-editions.fr

8 Mai (Rue du)..................................................................... E6  
11 Novembre (Rue du)........................................................ E6

A
Abbé Glory (Place de l’)....................................................... E5 
Abeilles (Impasse des)....................................................D6-E6  
Agranel (Impasse de l’)........................................................D6  
Alouettes (Allée des)............................................................D6  
Araignier (Impasse de l’)..................................................... E5  
1  Arthur Delfour (Rue)........................................................ E5  

B
Babots (Route des) ......................................................... E4-E5
Bara Bahau (Route de)...................................................D4-D5
Beau Rivage (Rue de) ......................................................... E6  
2  Bellevue (Rue de) ........................................................... E5  
Berges de la Vézère (Quai des)............................................ E5  
Bessade (Route de la)....................................................  E5-F5
Boétie (Rue de la) ............................................................... E5 
Borie (Route de la) .........................................................D6-E5 
Bout du Pont (Rue du) ........................................................ E5  
Brandière (Imp. de la).......................................................... E5  
Bruyères (Impasse des) ...................................................... E4
Buisson (Route du) ..................D6  

C
Calvaire (Rue du) ................................................................ E5  
Canteyrat (Chemin de) ........................................................D5  
Cingle (Rue du) ..................................................................... D5
Clédiers (Imp. des) ........................................................D4-D5  
Cocagne (Impasse de la) .....................................................D4  
Coquelicots (Imp. des) ........................................................D6  
3  Couvent (Rue du) ............................................................ E5  

D
Déportés (Rue des) .......................................................D5-D6  
Dutard (Place) ..................................................................... E5  

E
Écoles (Rue des) .............................................................D5-E5  
Ecureuils (Impasse des) ...................................................... E6
  

F
Farge (Place de la) .............................................................. E5 
Faure (Rue de la) ............................................................ E5-E6 
Figuiers (Chemin des) ........................................................ E6 
Fleurs (Impasse des) ........................................................... E6 
Fournil (Impasse du) ......................................................D6-E6 

G
Gare (Avenue de la) ............................................................ E5
Garenne Nord (Imp. de la) .................................................. E4  
Garenne Sud (Imp. de la) ............................................... E4-E5  
Grande Rue ......................................................................... E5  
Grand’Rue ........................................................................... E5  
Grange de Pale (Imp. de) ....................................................D4  
Grausses (Avenue des) ...................................................D6-E6  

H
Hirondelles (Imp. des) ........................................................D6  
Hôtel de Ville (Pl. de l’) ....................................................... E5  

I
Industrie (Impasse de l’) ..................................................... E6  

J
Jardin Public (Rue du) ...................................................D5-E5  
Jean-Baptiste Louis Pélissier du Barry (Place) .................... E5  
Jean-Léon Dessalles (Rue) ..................................................D6  
Jean Monestier (Rue) .........................................................D6  
4  Jean Rey (Rue) ................................................................ E5  
Jean Ringuet (Rue) ............................................................. E6  
J. Lafon-Labatut (Rue) .........................................................D6  

L
Léopold Salme (Place) ........................................................ E5  
Libération (Av. de la) ......................................................D6-E5  
Louise (Impasse de)............................................................  E6  

M
Maillerie (Impasse de la)..................................................... E4
Manaurie (Route de) ...............................................................E5-E4
Marché (Place du) ............................................................... E5 
5  Marché (Rue du) ............................................................. E5 
Michel de Montaigne (Rue) ...........................................D6-E6 
Miel (Impasse du)..........................................................D4-E4 
Mimosas (Rue des) ............................................................. E5 
Moulin (Chemin du) ......................................................D4-E4 
Mouthe (Route de la) ..................................................... E4-E5
Mûriers (Chemin des) ......................................................... E6
 

N
Noisetiers (Chemin des) .....................................................D5 

O
Oiseaux (Chemin des) ..................................................D6-D7
6  Ors (Rue des) .................................................................. E5 

P
Papillons (Rue des) .............................................................D6 
Paris (Rue de) ................................................................. E4-E5 
Pasteur (Rue) ...................................................................... E6 
Paul-Jean Souriau (Allée) .............................................. E5-E6 
Périgueux (Route de) .....................................................D4-E4 
Peupliers (Impasse des) ...................................................... E6 
Plaine (Route de la) ............................................................ E6
Port (Rue du) ....................................................................... E6
Pr Saint-Louis (Place du) ..................................................... E5 
Proumeyssac (Rue de) ...................................................D6-E6 
Prunus (Chemin des) .......................................................... E6 

Q
Quais de la Vézère .............................................................. E5 

R
République (Rue de la) ....................................................... E5 
Reynerie (Rue de la) ........................................................... E5
Rocher (Impasse du) ...........................................................D6 
7  Roc (Rue du)...................................................................  E5
Rouffignac (Route de) .................................................... E1-E4

S
Souffron Lameyrolie (Rue) .................................................. E5 
Sports (Chemin des)............................................................ E6 
Stade (Rue du) ...............................................................D6-E6 

T
Temple (Place du) ............................................................... E5 
Tiraux (Allée des) ..........................................................D5-D6 
Traversière (Rue) ................................................................. E5 
Tulipes (Impasse des) ......................................................... E4 

V
Vézère (Allée de la) ........................................................ E5-E6 
Vignal (Impasse du)............................................................ E5 
Voyage (Impasse du) ..................................................... E4-E5 

LIEUX-DITS
Canteyrat ............................................................................D4 
Castelnaud ..........................................................................D4 
La Mouthe ........................................................................... E4
Le Moulin de Ladouch ........................................................D4 
Les Noisetiers ......................................................................D5 
Les Pintous ..........................................................................D4

INDEX

LIEUX DE CULTE
Église Saint-Sulpice .................................................... E5

ÉDUCATION
Bibliothèque Municipale ............................................D5
Collège Leroi-Gourhan ................................................D6
Multi-accueil La Souris Jaune .....................................D5
École élémentaire .......................................................D5
École maternelle ......................................................... E5
Groupe scolaire Jean Rey ...........................................D5

BÂTIMENTS PUBLICS
Gendarmerie nationale .............................................. E5
Mairie ......................................................................... E5
Poste............................................................................ E5
Pompiers.....................................................................D5
Gare SNCF............................................. F6 (voir au recto)
Maison France Services............................................... E5
Salle des Fêtes Eugène Le Roy..................................... E6
Déchèterie............................................D6 (voir au recto)

SPORTS ET LOISIRS
Stade de rugby............................................................ E6
Terrain de football................................ F7 (voir au recto)
Tennis couverts............................................................ E6
Piscine municipale...................................................... E6
Gymnase......................................................................D6
Aire de jeux - Skate park - City stade....................... E5-E6

SANTÉ
Groupe médical........................................................... E5
Pharmacies.................................................................. E5
EHPAD du Bugue.........................................................D5
Laboratoire d’analyses médicales......... F6 (voir au recto)
Vétérinaire............................................ F6 (voir au recto)


